
Zakázka: 64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021
Objednatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
smlouva zhotovitele: 2020/1012/0036
smlouva objednatele: S 640 007 600 20

Objednávka č.: 44

Obj.č. Termín plnění Traťový úsek (stanice) Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram 

a 
Technologický 

postup

44 10.9.2020 - 30.10.2020 TÚ 1671 Liberec - Harachov ne ne

CELKOVÁ CENA
V Hradci  Králové: 10.9.2020
Za Objednatele:

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

Popis práce Cena

126 893,68 Kč

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru 
smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Oprava ztužení mostu v km 29,281 Desná 126 893,68



Stavba:  Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021
Dílčí objednávka č.44 Oprava ztužení mostu v km 29,281 - Desná
Objekt: Most v km 29,281
Traťový úsek: Liberec - Harachov
Objednatel:   OŘ Hradec Králové SMT
Zhotovitel:   Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
Místo: Desná

Č. Uživatelské 
zařazení Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   

1   169 628613222

Protikorozní ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu 
základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr bez metalizace II. 
třídy   m2 3,114
PKO nových diagonál   

2   170 628613111

Oprava nátěru částí ocelových mostních konstrukcí nebo jednotlivých prvků 
syntetického 2x základní a 2x vrchní nátěr včetně ručního odstranění starých 
nátěrů, rzi, prach a nečistot plochy jednotlivě do 50 m2   m2 1,200
stávající styčníkové plechy   

HSV Práce a dodávky HSV   
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

3   945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m 
včetně obsluhy   hod 20,000

767 Konstrukce zámečnické   

4   305 429172121

Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické 
uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových plechů, chodníkových 
konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků 
výroba nýtovaných, hmotnosti   kg 93,408
výroba ztužení dolních pásnic hlavních nosníků - 2 kusy diagonál - 2L 70/70/8 - 2780   

5   307 429172221

Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické 
uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových plechů, chodníkových 
konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků 
montáž nýtovaných, hmotnosti   kg 129,408
montáž nových diagonál   

6   303 963071121

Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické 
uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových plechů, chodníkových 
konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků 
nýtovaných, hmotnosti do 10   kg 129,408

HZS Hodinové zúčtovací sazby   

7   349 HZS1332
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí 
specialista - MONTÉR ODBORNÝ   hod 40,000

8   350 HZS1452
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a 
dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný - BEZPEČNOSTNÍ HLÍDKA   hod 40,000
řízení dopravy   

OST Ostatní   

9   9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 
do 100 km   kus 2,000

99 Přesun hmot a manipulace se sutí   

10   279 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové 
nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m   t 0,631

11   281 998212191

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové 
nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 1000 m   t 0,631

D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč   

12   367 030001001
Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 
mil. Kč)   %

13   368 060001001 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)   %

14   370 065002001

Mimostaveništní doprava materiálů (pro materiál, který není součástí položek dle 
rozboru TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 mil. 
Kč)   %

15   371 067002002
Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z 
celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)   %

16   369 070001001 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 30 mil. Kč)   %

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   

VRN3 Zařízení staveniště   

17   034303001 Dopravní opatření - projednání DIO   soubor 1,000

SOUPIS PRACÍ



D4 Materiály   

18   389 133317540.R profilová ocel konstrukční   kg 102,749

19   309252910.R šroub vysokopevnostní HRC   ks 16,000
Celkem   126 893,68   



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1123621

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6e2a4bed-1b46-4c95-bb5f-2fa4cabae3d9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2020 10:31:02


		2020-09-22T08:31:06+0000




